
1Číslo 2, červen 201 2 Němčičské čtení

Milí spoluobčané!

Jako již tradičně vás vítám na stránkách našeho zpravodaje, druhého
letošního Němčičského čtení.

Úvodem mi dovolte poděkovat členům místního sdružení vinařů, kteří
se podíleli na organizaci místní výstavy vín spojené se soutěží verbířů.
Byl jsem velmi mile překvapen vysokou návštěvností verbířské soutěže.
Věřím, že jak komisaři, tak i samotní účastníci, byli s organizací akce
spokojeni. Přej i vinařům hodně úspěchů při pořádání dalších podobných
akcí.

Nyní několik řádek k probíhajícím komplexním pozemkovým
úpravám. Na prázdninové měsíce je připraveno další projednávání návrhu
pozemkových úprav. Nedojdeli k neočekávaným komplikacím, je
předpoklad, že komplexní pozemkové úpravy budou dokončeny v únoru
roku 2013.

Dále chci informovat, že Obec Němčičky uzavřela s Úřadem práce
smlouvu o veřejné službě, na základě které bude uchazečům o zaměstnání
z Němčiček umožněno vykonávat veřejnou službu pro Obec Němčičky.

V těchto měsících se intenzivně věnuji projektům zateplení obecních
budov, a to budovy základní školy a budovy obecního úřadu. Žádosti
o poskytnutí dotace byly zpracovány, zaslány na Státní fond životního
prostředí a nyní jsou průběžně vyhodnocovány.

V projektu rekonstrukce komunikace u kostela byla dokončena
parkovací plocha před místní farou spolu
s novým vstupem do stárkovského sklepa. Ten
již čeká na svou červencovou premiéru, věřím,
že bude pro stárky velkým přínosem. Pokud jde
o položení konečného asfaltu na rekon
struované komunikace, je mou snahou vše
dokončit do konce června, tak abychom při
příležitosti hodů mohli nerušeně přivítat své
hosty.

Přej i stárkům a stárkám vydařené hodování,
proto podpořme tradiční krojované hody svou
účastí, dětem a studentům krásné prázdniny
a všem ostatním příjemně prožité letní měsíce
roku 2012!

Petr Slezák, starosta obce

Slovo starosty

Číslo 2, červen 2012

OBSAH



2Číslo 2, červen 201 2 Němčičské čtení

Souhrn usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce Němčičky

konaného dne 22. února 201 2

ZASTUPITELSTVO OBCE

Souhrn usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce Němčičky

konaného dne 1 9. dubna 201 2



3Číslo 2, červen 201 2 Němčičské čtení

HRKÁNÍ MISIJNÍ ŠTRŮDLOVÁNÍ



4Číslo 2, červen 201 2 Němčičské čtení

NĚMČIČSKÁ FARNOST PŘED STO LETY
(třetí část)

ÚKLID LESA



5Číslo 2, červen 201 2 Němčičské čtení



6Číslo 2, červen 201 2 Němčičské čtení



7Číslo 2, červen 201 2 Němčičské čtení

Ubytování a občerstvení

Z činnosti Tělovýchovné
jednoty Sokol Němčičky

za rok 2011
(zdroj: Výroční zpráva)

Koupaliště

Vlek



8Číslo 2, červen 201 2 Němčičské čtení

Provoz

Co se snažíme dělat pro občany Němčiček

Jaké jsou naše plány do dalších let



9Číslo 2, červen 201 2 Němčičské čtení

Střípky z plaveckého oddílu

Zpráva o činnosti oddílu
stolního tenisu pro valnou
hromadu TJ Sokol Němčičky



1 0Číslo 2, červen 201 2 Němčičské čtení

Adopce na dálku



1 1Číslo 2, červen 201 2 Němčičské čtení

Lyžařský výcvik

Rekonstrukce školy

EU peníze školám



1 2Číslo 2, červen 201 2 Němčičské čtení

ZÁKLADNÍ VAKCINACE PSŮ



1 3Číslo 2, červen 201 2 Němčičské čtení

b Místní knihovna Němčičky

Liniový klub Oriflame



1 4Číslo 2, červen 201 2 Němčičské čtení

KKoošštt vvíínn ss    ooddppoolleeddnníímm ffoollkklloorrnníímm

pprrooggrraammeemm aa    vveeččeerrnníí mmáájjoovvoouu zzáábbaavvoouu



1 5Číslo 2, červen 201 2 Němčičské čtení

Slovácký verbuňk



1 6Číslo 2, červen 201 2 Němčičské čtení

Znáte dvouměsíčník Malovaný kraj?

.



1 7Číslo 2, červen 201 2 Němčičské čtení



1 8Číslo 2, červen 201 2 Němčičské čtení



1 9Číslo 2, červen 201 2 Němčičské čtení

Stárci a chasa Vás srdečně zvou na

KROJOVANÉ HODY
v Němčičkách,

které se uskuteční ve dnech
7. - 9. července 2012

1. stárek Tomáš Droběna a Barbora Veselá
2. stárek Pavel Gála a Nikola Langová
sklepník Jiří Šalášek a Anna Svobodová

HARMONOGRAM HODŮ

Pátek 6.7.2012
10.00 hod. sraz na máju

přibližně ve 20.00 hod. začátek stavění máje

Sobota 7.7.2012
hraje Slovácká kapela Romana Horňáčka

od 20.00 hod. večerní zábava

Neděle 8.7.2012
hraje Slovácká kapela Romana Horňáčka

8.00 hod. mše svatá za mládež
13.30 hod. sraz na krojovaný průvod
14.00 hod. krojovaný průvod obcí

od 20.00 hod. večerní zábava

Pondělí 9.7.2012
hraje DH Lácaranka

14.00 hod. sraz na krojovaný průvod
(prosíme chasnice aby šly v  tulkách)
14.30 hod. krojovaný průvod obcí

přibližně v 17.00 hod. tradiční zavádka
od 20.00 hod. večerní zábava

SPOLEČENSKÁ KRONIKA



20Číslo 2, červen 201 2 Němčičské čtení

Školní fotogalerie

Pozvánky




